
 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-226 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR 

AUDITO TARNYBOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PAREIGYBĖS 

APRAŠYMO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-307 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 4 dalies 5 punktu, Valstybės 

tarnautojų pareigybių aprašymo ir vertinimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-226 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės aprašymo patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymą ir išdėstyti jį nauja redakcija 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys, 

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas                                                                    Vytautas Saulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė  


